
I'

. - l : . l

r ' ,: ' ' :Ĺ" ,}\, )1 ' l Ĺ 7' ',' "'(" (

"':( /&mg'

Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a následujících z.č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

I. Smluvní strany

Kron, s. r. o.
se sídlem: Nové řádky l, 696 01 Rohatec u Hodonína
IČO: 63477599
DIČ: CZ63477599
Zastoupený:
ldále jen zhotovitell

a

l. Střední škola technická a ekonorrĹická, Brno, Olomoucká,
příspčvková organizace
se sídlem Olomoucká l 140/61, 627 00 Brno
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
ldále jen objednatell

II. Předmět díla

l. Předmětem díla je zhotovení a montáž kancelářského nábytku dle specifikace uvedené
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky ,,Dodávka kancelářského nábytku" ze
dne 19. 5. 2021.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo smluvní cenu dle ČI. IV. Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo dle ČI. Il. této smlouvy v termínu do 6. 8. 2021.
Smluvní strany si vzájemně potvrdí termín zahájení prací, a to nejpozději 5 dnů před
dohodnutým zahájením prací. Objednatel se zavazuje, že vytvoří podmínky pro
realizaci montáže.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo na místě plnění, jímž jsou zadané prostory Střední
školy technické a ekonomické, Olomoucká 61, 627 00 Brno.

3. O řádném předání a převzetí kompletního díla bude vyhotoven protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV. Cena díla

l. Cena za dílo je stanovena ve výběrovém řízení a činí 440 875,60 KČ Is DPH/, slovy:
čtyři sta čtyřicet tisíc osm set sedmdesát pět korun českých a 60 haléřů.



2. Cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou díla na místo plnění.
3. Faktura vC. DPH bude vystavena nejpozději do 15 dnů po dokončení montáže a

podepsání protokolu o řádném předání a převzetí díla. Splatnost konečné faktury je 14
dnů ode dne obdržení faktury objednatelem.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dané ust. z. č. 234/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení faktury je podmíněno řádným
splněním celého díla vC. montáže a předáním a převzetím díla na základě protokolu
podepsaného oběma smluvními stranami.

V. Dodací podmínky

l. Zhotovitel předá spolu s dokončeným dílem tyto doklady: předávací protokol, záznam
o závadách a odstranění závad.

2. O řádném předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol, který podepíšou obě
smluvní strany.

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo, pokud zjištěné, drobné vady nebrání v užívání
díla.

VI. Sankční ujednání

l. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění sjednaný v čI. III. této smlouvy, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den
prodlení.

VII. Další ujednání

l. Objednatel se zavazuje:
- poskytnout při realizaci díla nezbytnou součinnost, zejména umožnit přístup na místo

plnění
- po dobu montáže zajistit montážním pracovníkům volný pohyb ve vyhrazených

prostorách
- zaručit stavební připravenost pro montáž skříní
- zabránit střetu s dalšími profesemi, které by ztěžovaly montáž skříní
- zajistit v objektu místo pro bezpečné uskladnění zboží.
2. Objednatel se zavazuje, že odpovědný zástupce předá zhotoviteli čistý a prázdný

prostor k provedení díla a bude k dispozici po dobu provádění díla pro koordinační
činnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje při plnění smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy vztahující se k realizaci díla.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob, konajících jeho jménem, po
celou dobu plnění smlouvy.

4.
VIII. Záruční podmínky

l. Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců. Záruka se vztahuje na technickou fůnkci,
materiál, zpracování, montáž a vady způsobené normálním a správným používáním
s výjimkou mechanického opotřebení a přirozené amortizace. Záruční lhůta podle
tohoto ujednání počíná běžet ode dne skončení montáže a předání díla objednateli na
základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.



2. Zhotovitel neodpovídá za poškození a škody na díle, které vznikly neodbornou
manipulací s dílem, jeho neodbornou demontáží a novou montáží, nesprávnou
údržbou a nešetrným zacházením. Účinky takového jednání nejsou vadami díla.

3. Objednatel je povinen řádně prohlédnout dílo v okamžiku jeho předání. Objednatel je
povinen reklamovat vady díla vC. vady montáže, které jsou zřejmé při předání lzjevné
vadyl, v přejímacím protokolu s uvedením jejich popisu.

IX. Závěrečná ujednání

l. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy,
zejména z. č. 89/20212 Sb., občanský zákoník v platném mění.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemným dodatkem se souhlasem
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále
" Jihomoravského kraje.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží l
vyhotovení.

V Rohatci u Hodonína
10.6.2021

L'l --------
, r

Jednatel spol.
zhotovitel

V Brně dne ,"; Ĺ· ÁŮ&1

l"

Ing. Zdenek Pavlík
ředitel školy

objednatel



NÁBYTEK 2021

.
CENA ZA

CENA/KUS bez DPH SAZBA DPH "YČĹSLENÁ DP JEDNOTKU CENA CELKEM
PRODUKT BAREVNÉ PROVEDENI KS CELKEM
kontejner 4 zásuvky barva CALVADOS l 5 500,00 21 (X) l 155.00 6 655.00 6 655,00

výsuv 7QX40 barva CALVADOS l 800,00 21,00 168,00 968,00 968,00

stůl pracovni 106x75,5X78,6 barva CALVADOS l 3 500,00 21,CKJ 735,00 4 235,CK) 4 235,00

Skříň policová dveřová barva třešeň l 3 20'0,00 21,00 672,00 3 872,00 3 872,00

skříň policová otevřená 76,8M bórva třešeň l 2 000,00 21,00 420,00 2 4ZQ,QQ 2 420,00

rektřňkace barva třešeň l 10,00 2Ľ(X) 2,10 12,10 12,1U

skřl/ika pohcová dveřová 76,8= barva CALVADOS 3 3 500,00 21,00 735,00 4 235,00 12 705,00
šatni skhň íwřenä, 185 - V x 80 (Š} " 42 (H" cm. 4 police. výška 2 6 500.00 21ájo l 365,00 7 865,00 is 730,00

Miň í78 cm (V) 80 cm (Šl a 70 cm (H). Půda, dno, boky a 2 6 800,00 21,00 I 428,00 8 228,® 16 456,CK)
zäkov$ký stůl pod PC pio eďnoho táka, celý stůl vyroben l 16 4 950,OO 21,00 l 018,5(1 S 868,50 93 896AJO

stůl s kovovou podnoŽi 45 N) x no (Š x 70 h , celý stůl l 3 000,00 21,00 630,00 3 630.00 3 630,00
kancelářský stůl s kovovou podnoZi. Rozměry: šäka 260 cm. 3 5 4OO,DO 21,00 l 134,(XJ 6 534,00 19 602,00

kancelářský stůi s kovovou pocmoži s jednou poličkou ve výšce l 3 500,00 2LOO 735,00 4 235,00 4 235,00
polička, deľký 100 cm, v šedém provedeni lamina, veŠkeré l 500.00 21,00 105,00 605,00 605,00

Mäteríál a specifikace stoju:
Barva hněda - nohy, bílá - barva desky

Matenál lamino, masív 4 2 400,00 21,00
Styl skandináwký

" Rozměry 504,CK) 2 904,00 n 616,00

Specifibce stolu: Stcdnl deska - dřevotiiska. dubová dVha,,
Barevný akrylový lak Hlavni částil Wa:

otel, EpQx|dový/potyesterový práškový lak - barvo bM
Délka stolu:

130 cm 20 3 350,00 21,00
Šířka stolu.

70 Cm
výška stolu:

75cm _ __ _ 70350 4 053,50 81 070,00

jicieíní stůl, ptastový. kulatý, bitá bawa Snow White 868SBS,
nohy dub

rounéry" výška 70 cm, hloubka 80 cm, průměr stcdu 80 cm, 4 2 500,00 21,00
nosnost 12 kg

525,00 3 025,® 12 100,00

KNIHOVNA 785Xl?OOX350
kotvena do země Snow whtte 8685 BS- blká 7 5 300,00 21,00

1113,00 6 413,00 44 891,00

KNIHOVNA 714Xl700X350
KOTVENA DO ZEMĚ Snow White 8685 BS- bľiá 3 5 300,00 21,00

l 113,00 6 413,00 19 239,00

KNIHOVNA 713X17(X)X300
kotvena DO ZDI Snow White 8685 8S- bílá 3 4 750,00 2L(X)

997,50 5 747,50 17 242,50

KNIHOVNA 8(X)Xl 7OOX300
kotvena do zdi Snow white 8685 BS- Má 12 4 800,00 '21,(XJ

1008,00 5 808,00 69 696,00

CENOVÁ NABÍDKA KRON. S.R.O. - ROHATEC

CENA celkem 440 875,60

V ROHATCI 2.6.2021


